
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.335.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 21 załącznika nr 2 do Statutu 

Gminy Tyczyn  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 14 kwietnia 2016 r. poz. 1348)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyczynie na 

rok 2018, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 1 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY  NR XLVI.335.18  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W 2018 ROKU 

 

1. Plan posiedzeń Komisji Rewizyjnej w 2018 r. 

 

Data Tematyka sesji 

Styczeń 2018 
1. Opracowanie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2017 r. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 r. 

Luty 2018 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach.                                                                                                                                                                                                                                         
2. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie I kontroli problemowej. 

Marzec 2018 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 
2. Przyjęcie i omówienie protokołu z I kontroli problemowej. 
3. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie II kontroli problemowej. 

Kwiecień 2018 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 
2. Przyjęcie i omówienie protokołu z II kontroli problemowej. 
3. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie III kontroli problemowej. 

Maj 2018 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 r. wraz z opinią RIO. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego budżetu Gminy Tyczyn za 2017 r. wraz z opinią z badania sprawozdania 
finansowego. 
3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia. 
4. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie III kontroli problemowej. 
5. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Czerwiec 2018 

1. Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu za 2017 r. 
2. Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Burmistrza Tyczyna. 
3. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 
4. Przyjęcie i omówienie protokołu z III kontroli problemowej. 

Lipiec 2018 
1. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie IV kontroli problemowej.                                                                                                                                                                                                                                         
2. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Wrzesień 2018 
1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.  
2. Przyjęcie i omówienie protokołu z IV kontroli problemowej. 
3. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Październik 2018 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 
2. . Opracowanie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2018 r.  

 



str. 2 

 

2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 r. 

 
Planowana 

data 
kontroli 

Skład Komisji Kontrolnej Jednostka Referat/Komórka Opis 

I kwartał 
1. Genowefa Szawara – przewodniczący 
2. Eugeniusz Malak – członek 
3. Tadeusz Ruszel – członek 

Urząd Miejski   
w Tyczynie 

Stanowisko ds. 
inwestycji liniowych 

Stanowisko ds. 
inwestycji drogowych 

1. Stan aktualnie prowadzonych i planowanych 
projektów energetycznych w Gminie Tyczyn. 
2. Kontrola procesu realizacji projektów 
energetycznych.  
3. Kontrola zaplanowanych inwestycji. 

II kwartał 
1. Tomasz Oleniacz – przewodniczący 
2. Tadeusz Ruszel – członek 
3. Genowefa Szawara – członek 

Urząd Miejski   
w Tyczynie 

Referat Organizacji i 
Spraw Obywatelskich 
Stanowisko Sekretarz 

Gminy 

1. Regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego. 
2. Obieg dokumentów oraz terminowość 
załatwiania spraw obywatelskich w świetle 
k.p.a. 
3. Analiza funkcjonowania Urzędu w aspekcie 
udostępniania informacji publicznych, w tym 
dokumentów urzędowych na stronie Urzędu,   
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) itp. 
4. Stan wykorzystania systemów 
informatycznych oraz przyjętych kierunków ich 
rozwoju. 

II kwartał 
1. Tomasz Oleniacz – przewodniczący 
2. Genowefa Szawara – członek  
3. Ryszard Kaczor – członek  

Urząd Miejski   
w Tyczynie 

M-GOPS 

1. Skala bezrobocia w gminie Tyczyn. 
2. Sprawozdanie z realizacji programu 500+. 
3. Świadczenia rodzinne i z funduszu 
alimentacyjnego. 

III kwartał 
1. Ryszard Kaczor – przewodniczący 
2. Eugeniusz Malak – członek 
3. Tadeusz Ruszel – członek 

Urząd Miejski   
w Tyczynie 

 

Referat Budżetu  
 i Finansów 

Referat Gospodarki 
Przestrzennej   

i Rozwoju 
Gospodarczego 

1. Wykorzystanie udzielonej dotacji z budżetu 
gminy w 2017 r. i sposób jej rozliczania   
(PGK „Eko-Strug”).   
2. Stan mienia przekazanego w latach   
2014-2017 na rzecz jednostki kontrolowanej 
(PGK „Eko-Strug”).   
3. Omówienie zasobów, obrotu mieniem 
Skarbu Państwa będącego w obrocie gminy. 

 

 

 


